LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
chauffage - fours2162
2162
•	calotte chauffante en fibre de quartz parfaite-
ment souple
•	ouverture de fond Ø 60 mm, à partir de 500 ml
•	température maximum : +900°C
•	régulation de la température grâce à une inter-
rupteur 4 positions, régulateurs de puissance
capacité du
balllon Ø ballon puissance dimension du
chauffe-ballon
zones
de chauffage référence Prix HT
1 zone de chauffage
100 ml Ø   64 mm 200W Ø 155 x   h90 mm 1 zone CB9210100
2 zones de chauffage
250 ml Ø   85 mm 300W Ø 165 x h100 mm 2 zones CB9220250
500 ml Ø 105 mm 500W Ø 190 x h100 mm 2 zones CB9220500
1 litre Ø 131 mm 750W Ø 220 x h110 mm 2 zones CB9220100
2 litres Ø 166 mm 1200W Ø 260 x h140 mm 2 zones CB9220200
4 litres Ø 207 mm 1800W Ø 300 x h160 mm 2 zones CB9220400
6 litres Ø 236 mm 2500W Ø 340 x h170 mm 2 zones CB9220600
Chauffe-ballons souples
+900°C
	en fibre de quartz
capacité récipient puiss. référence Prix HT
2 zones de chauffage
100 ml Ø  70 x h  85 mm 100W CB3200100
250 ml Ø  70 x h125 mm 200W CB3200250
500 ml Ø 106 x h120 mm 250W CB3200500
1 litre Ø 106 x h205 mm 500W CB3201000
2 litres Ø 140 x h270 mm 800W CB3202000
4 zones de chauffage
4 litres Ø 200 x h290 mm 1400W CB3404000
6 litres Ø 215 x h320 mm 1600W CB3406000
10 litresØ 240 x h410 mm 2400W CB3410000
•	calotte chauffante en fibre de verre parfaitement
souple
•	ouverture de fond Ø 60 mm, à partir de 500 ml
•	température maximum : +450°C